
※本寄付金は、税法的控除は受けられません。ご了承くださいますようお願い致します。 

一 般 寄 付 申 込 書 
 

一般社団法人至誠会 行 
 
 
趣旨に賛同し、下記金額を一般社団法人至誠会の資金として寄付致します。 
 

金                   円也 
 

 
    年   月    日 

 
 
ご住所 〒                                
 
 
ご芳名                         （    年卒） 
 
 
お電話番号                ご担当者名             
 
 
お支払い時期        年   月   日 頃 
 
 
＊女醫界に掲載致したくお伺い致します。（どちらかに○印をお願い致します） 
  １．掲載してもかまわない。     ２．掲載は辞退する。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
本書は、郵送または Fax にて必ずお送り下さいますようお願い申し上げます。 
 
宛先：〒162-0054 東京都新宿区河田町 10 番 13 号 
   一般社団法人 至誠会  電話 03(3341)8422  Fax03(3341)2942 
 

振込先：三 菱
みつびし

U F J
ユーエフジェイ

銀 行
ぎんこう

 四谷
よつや

三 丁 目
さんちょうめ

支店
してん

  店番 340 

普通預金 No.1061638 

    口座名義 一 般
いっぱん

社 団
しゃだん

法 人
ほうじん

至誠会
しせいかい

 


